2018Python数据挖掘商业运用及案例分析班

尊敬的  先生/女士，您好！

您好！您关注的《2018Python数据挖掘商业运用及案例分析班》将于2018年07月在北京召开。

会议门票

关于“Python数据挖掘商业运用及案例分析班”通知关于“Python数据挖掘商业运用及案例分析班”通知

各有关单位：各有关单位：

为进一步推动高等院校Python语言数据挖掘教学工作的开展，加强国内各高等院校同行间的交流，培养国内的师资

力量，将机器学习与深度学习的最新实训内容带入课堂，特举办“Python数据挖掘商业运用及案例分析班”，具体

由北京中科软培科技有限公司举办网址，本次培训专家由权威师资主讲，课程主打全实战主题，事前都会下发软件

的安装环境和安装文档，每一种模块和方法对应着每一个案例。

一、会议目的：

让参会人员尽快掌握Python语言的基本用法，掌握如何利用Python丰富的网上资料和帮助系统，学会基本的编程

方法。结合统计分析的思想和实际案例，深入浅出地讲解如何使用R语言进行实际数据分析，让学员不仅掌握

Python语言的使用，同时学会统计分析的思想。参加完本培训后，使参会人员可以熟练的运用Python语言进行实

际的数据挖掘分析工作。学会Python语言尤其是对于需要批量处理的实务数据分析来说，可以大大提高其工作效

率。二、

二、时间地点：

2018年7月24日-28日  23日报到   北京

三、培训对象：

各高校信息管理与信息系统、统计、金融、计算机等相关专业负责人和骨干老师、高年级本科生及研究生；金融、

医疗、保险、电商、卫生、统计、银行、通信、环境等领域相关企业技术或管理人员。

四、颁发证书

参加相关培训并通过考试的学员，可以获得：

工业和信息化部全国网络与信息技术考试管理中心中心颁发的-数据挖掘技能证书。该证书可作为专业技术人员职业

能力考核的证明，以及专业技术人员岗位聘用、任职、定级和晋升职务的重要依据。注：请学员带二寸彩照2张（背

面注明姓名）、身份证复印件一张。

会议内容

¥RMB:4800元/人（含报名费、证书费、培训费、教材费、资料费）食宿统一安排费用自理。

1、在线购票支持支付宝、微信及银联支付；

2、如果您需要以对公转账的方式进行购票，收款账号信息如下：

     银行帐户：成都云数海量智能科技有限公司

     开户银行：中国银行成都中和支行

     银行账号：117169457814

购票咨询电话：028-69761252

此致!

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2018年5月25日